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Spotiebni kos pro vypocet indexu spotrebitelskych cen od ledna 2014

domacnosti celkem - stalé vahy roku 2012

NAZEV

POTRAVINY A NEALKOHOLICKE NAPOJE
Potraviny

Pekarenské vyrobky; obiloviny

Maso

Ryby

Mléko, syry a vejce

Oleje a tuky

Ovoce

Zelenina

Cukr, marmelada, med, ¢okolada, cukrovinky a cukrarské vyrobky

Potravinaiské vyrobky a pfipravky jinde neuvedené
Nealkoholické napoje
Kava, €aj a kakao

Mineralni vody, nealkoholické napoje, ovocné a zeleninové stavy

ALKOHOLICKE NAPOJE, TABAK

Alkoholické napoje

Lihoviny

Vina

Piva

Tabak

Tabak

ODIVANI A OBUV

Odivani

Odévni materialy

Odévy

Odévni doplriky a textilni galanterie

Cisténi, opravy a plijéovani odévi

Obuv v¢etné oprav

Obuv

Opravy a pljcovani obuvi

BYDLENI, VODA, ENERGIE, PALIVA

Najemné z bytu

Najemné placené najemniky za prvni (hlavni) bydlisté
Imputované najemné za bydleni

Imputované najemné vlastnikl - najemniku
Bé&Zna udrzba a drobné opravy bytu

Vyrobky pro béznou udrzbu a drobné opravy bytu
Sluzby pro béznou udrzbu a drobné opravy bytu
Ostatni sluzby souvisejici s bydlenim

Dodavka vody (vodné)

Sbér pevnych odpadi

Odvadéni odpadnich vod kanalizaci (sto¢né)
Ostatni sluzby souvisejici s bydlenim jinde neuvedené
Elektricka a tepelna energie, plyn a ostatni paliva
Elektricka energie

Plynna paliva

Kapalna paliva

VAHA v %0
170,824417
154,558006
27,177105
40,603904
4,118228
30,420893
7,183404
12,542478
14,802652
11,700720
6,008622
16,2664 11
6,172178
10,094233
94,979744
44,350782
19,457296
9,668420
15,225066
50,628962
50,628962
32,873111
23,856961
0,234890
21,762829
1,417770
0,441472
9,016150
8,678270
0,337880
265,625882
45,200602
45,200602
92,955475
92,955475
3,910612
2,464535
1,446077
20,834713
8,5613847
4,488802
5,145288
2,686776
102,724480
47,404951
29,520813
0,021080

Consumer basket for the Consumer Price Index calculation since January 2014
households total - constant weights of the year 2012

TITLE

FOOD AND NON-ALCOHOLIC BEVERAGES

Food

Bread and cereals

Meat

Fish

Milk, cheese and eggs

Oils and fats

Fruit

Vegetables

Sugar, jam, honey, chocolate and confectionery
Food products (nec)*

Non-alcoholic beverages

Coffee, tea and cocoa

Mineral waters, soft drinks, fruit and vegetable juices
ALCOHOLIC BEVERAGES AND TOBACCO
Alcoholic beverages

Spirits

Wine

Beer

Tobacco

Tobacco

CLOTHING AND FOOTWEAR

Clothing

Clothing materials

Garments

Other articles of clothing and clothing accesories
Cleaning, repairs and hire of clothing

Footwear

Shoes and other footwear

Repair and hire of footwear

HOUSING, WATER, ELECTRICITY, GAS AND OTHER FUELS
Actual rentals for housing

Actual rentals paid by tenants

Imputed rentals for housing

Imputed rentals of owner-occupiers

Maintenance and repair of the dwelling

Materials for the maintenance and repair of the dwelling
Services for the maintenance and repair of the dwelling
Water supply and miscellaneous services relating to the dwelling
Water supply

Refuse collection

Sewerage collection

Other services relating to the dwelling (nec)
Electricity, gas and other fuels

Electricity

Gas

Liquid fuels



04.54
04.55
05.
05.1
05.11
05.12
05.13
05.2
05.20
05.3
05.31
05.32
05.33
05.4
05.40
05.5
05.51
05.52
05.6
05.61
05.62
06.
06.1
06.11
06.12
06.13
06.2
06.21
06.22
06.23
06.3
06.30
07.
071
07.11
07.12
07.13
07.2
07.21
07.22
07.23
07.24
07.3
07.31
07.32
07.33
07.35
07.36

08.1
08.10

Tuha paliva

Tepelna energie

BYTOVE VYBAVENI, ZARIZENi DOMACNOSTI, OPRAVY
Nabytek, byt. zafiz. a vyzd, koberce a ost. podl. krytina; opravy
Nabytek a bytové zafizeni

Koberce a ostatni podlahova krytina

Opravy nabytku, zafizeni a podlahovych krytin

Bytovy textil

Bytovy textil

PFistroje a spotfebiCe pro domacnost véetné oprav

Hlavni (velké) pfistroje pro domacnost elektrické a neelektrické
Malé domaci elektrické spotfebicte

Opravy domacich pfistroji a spotfebicu

Sklenéné, keramické, stolni a kuchyriské potfeby pro domacnost
Sklenéné, keramické, stolni a kuchyriské potfeby pro domacnost
Naradi, nastroje a rtizné potieby pro dim a zahradu

Nastroje a naradi dlouhodobé spotfeby pro dim a zahradu v¢.oprav
Nastroje a nafadi kratkodobé spotfeby pro dim a zahradu v€.oprav
Zbozi a sluzby pro béznou udrzbu domacnosti

Spotfebni zbozi pro domacnost

Sluzby doméaciho personalu a sluzby pro domacnost

ZDRAVI

Léciva a zdravotnické prostredky

Léciva

Ostatni zdravotnické vyrobky

Lécebné a protetické prostfedky

Ambulantni zdravotni péce

Ambulantni IékaFska péce

Ambulantni stomatologicka péce

Ambulantni zdravotni péce ostatni

Ustavni zdravotni pége

Ustavni zdravotni péce

DOPRAVA

Nakup automobill,motocykll a jizdnich kol

Automobily

Motocykly

Jizdni kola

Provoz osobnich dopravnich prostfedkt

Nahradni dily a pfisluSenstvi pro osobni dopravni prostfedky
Pohonné hmoty, oleje a pod. pfipravky pro osobni dopr.prostfedky
Udrzba a opravy osobnich dopravnich prostredkd

Ostatni sluzby tykajici se prostfedk( osobni dopravy

Dopravni sluzby

Kolejovéa osobni doprava

Silniéni osobni doprava

Letecka osobni doprava

Kombinovana osobni doprava

Ostatni placené sluzby v dopravé

POSTY A TELEKOMUNIKACE

Postovni sluzby

Postovni sluzby

5,283211
20,494425
61,140577
23,810586
19,849382

3,771485

0,189719

8,198854

8,198854
10,631467

7,762200

1,919470

0,949797

4,188264

4,188264

2,952383

2,211577

0,740806
11,359023
10,682059

0,676964
23,759994
16,594052
12,860511

0,388471

3,345070

5,257915

2,239884

2,689788

0,328243

1,908027

1,908027

101,328994
34,192709
31,893199

0,937752

1,361758
50,365164

4,094308
36,468729

5,707819

4,094308
16,771121

2,900586

7,468287

1,770104

4,447244

0,184900
30,580226

0,653475

0,653475

Solid fuels
Heat energy

FURNISHINGS, HOUSEHOLD EQUIPMENT AND ROUTINE MAINTENANCE OF THE HOUSE

Furniture and furnishings, carpets and other floor coverings
Furniture and furnishings

Carpets and other floor coverings

Repair of furniture, furnishings and floor coverings
Household textiles

Household textiles

Household appliances

Major household appliances whether electric or not
Small electric household appliances

Repair of household appliances

Glassware, tableware and household utensils
Glassware, tableware and household utensils

Tools and equipment for house and garden

Major tools and equipment

Small tools and miscellaneous accessories

Goods and services for routine household maintenance
Non-durable household goods

Domestic services and household services

HEALTH

Medical products, appliances and equipment
Pharmaceutical products

Other medical products

Therapeutic appliances and equipment

Out-patient services

Medical services

Dental services

Paramedical services

Hospital services

Hospital services

TRANSPORT

Purchase of vehicles

Motor cars

Motorcycles

Bicycles

Operation of personal transport equipment

Spare parts and accessories for personal transport equipment
Fuels and lubricants for personal transport equipment
Maintenance and repair of personal transport equipment
Other services in respect of personal transport equipment
Transport services

Passenger transport by railway

Passenger transport by road

Passenger transport by air

Combined passenger transport

Other purchased transport services
COMMUNICATION

Postal services

Postal services



08.2 Telefonni a telefaxové zatizeni 1,610500 Telephone and telefax equipment

08.20 Telefonni a telefaxové zafizeni 1,610500 Telephone and telefax equipment

08.3 Telefonické a telefaxové sluzby 28,316251 Telephone and telefax services

08.30 Telefonické a telefaxové sluzby 28,316251 Telephone and telefax services

09. REKREACE A KULTURA 87,601198 RECREATION AND CULTURE

09.1 Zafiz. a vyb. audiovizudlni, fotograficka a pro zpr.dat v€.oprav 16,376628 Audio-visual, photographic and information processing equipment
09.11 Zafizeni pro pfijem, zaznam a reprodukci obrazu a zvuku 4,482176 Equipment for the reception, recording and reproduction of sound and pictures
09.12 Fotograficka a kinematograficka zafizeni a optické pfistroje 0,941366 Photographic and cinematographic equipment and optical instruments
09.13 Zafizeni pro zpracovani dat 8,710191 Information processing equipment

09.14 Nosna média pro zaznam obrazu a zvuku 1,570749 Recording media

09.15 Opravy zatizeni a vybaveni audioviz., fotogr. a pro zpracov. dat 0,672146 Repair of audio-visual, photographic and information processing equipment
09.2 Ostat.vyrobky dlouh.spotfeby pro rekreaci a kulturu vé. oprav 1,607489 Other major durables for recreation and culture

09.22 Hudebni nastroje a vyrobky dl. spotfeby pro rekreaci uvnitf 1,607489 Musical instruments and major durables for indoor recreation
09.3 Ost. rekreace v€. vybaveni; kvétiny, zahrady a domaci zvifata 19,028472 Other recreational items and equipment, gardens and pets
09.31 Hry, hracky a sbératelské pfedméty 4,451460 Games, toys and hobbies

09.32 Zafizeni pro sport, kempink a rekreaci ve volné pfirodé v¢. oprav 3,065611 Equipment for sport, camping and open-air recreation

09.33 Kvétiny a zahrady 4,959786 Gardens, plants and flowers

09.34 Domaci zvifata a potfeby pro jejich chov 5,277790 Pets and related products

09.35 Veterinarni a ostatni sluzby pro domaci zvifata 1,273825 Veterinary and other services for pets

09.4 Rekreaéni a kulturni sluzby 22,031446 Recreational and cultural services

09.41 Rekreacni a sportovni sluzby 7,380956 Recreational and sporting services

09.42 Kulturni sluzby 14,650490 Cultural services

09.5 Noviny, knihy a papirenské zbozi 9,424496 Newspapers, books and stationery

09.51 Knihy 3,092714 Books

09.52 Noviny a periodické ¢asopisy 4,309924 Newspapers and periodicals

09.53 Ostatni tiskoviny 0,830546 Miscellaneous printed matter

09.54 Papirenské zbozi, potfeby k psani a kresleni 1,191312 Stationery and drawing materials

09.6 Dovolena s komplexnimi sluzbami 19,132667 Package holidays

09.60 Dovolena s komplexnimi sluzbami 19,132667 Package holidays

10. VZDELAVANI 7411069  EDUCATION

101 Preprimarni a primarni vzdélavani 0,954013 Pre-primary and primary education

10.10 Preprimarni a primarni vzdélavani 0,954013 Pre-primary and primary education

10.2 Sekundarni vzdélavani 0,859455 Secondary education

10.20 Sekundarni vzdélavani 0,859455 Secondary education

10.3 Postsekundarni vzdélavani nizsi nez terciarni 0,133104 Post-secondary non-tertiary education

10.30 Postsekundarni vzdélavani nizsi nez terciarni 0,133104 Post-secondary non-tertiary education

10.4 Terciarni vzdélavani 2,184474 University education

10.40 Terciarni vzdélavani 2,184474 University education

10.5 Vzdélavani nedefinované podle drovné 3,280023 Education not definable by level

10.50 Vzdélavani nedefinované podle urovné 3,280023 Education not definable by level

11. STRAVOVANI A UBYTOVANI 55,573088 RESTAURANTS AND HOTELS

1.1 Stravovaci sluzby 48,163825 Catering services

1.1 Restaurace, kavarny a podobna zafizeni 39,434964 Restaurants, cafés and the like

11.12 Jidelny 8,728861 Canteens

11.2 Ubytovaci sluzby 7,409263 Accommodation services

11.20 Ubytovaci sluzby 7,409263 Accommodation services

12. OSTATNI ZBOZi A SLUZBY 68,301700 MISCELLANEOUS GOODS AND SERVICES

121 Osobni péce 32,941168 Personal care

12.11 Kadernické salény a zafizeni osobni péce 13,190561 Hairdressing salons and personal grooming establishments
12.12 Elektrické pfistroje pro osobni péci 0,595656 Electric appliances for personal care

12.13 Ostatni pfedméty a vyrobky pro osobni péci 19,154951 Other appliances, articles and products for personal care



12.3
12.31
12.32
124
12.40
12.5
12.52
12.53
12.54
12.6
12.62
12.7
12.70

Osobni potfeby a doplriky jinde neuvedené
Klenoty, hodiny a hodinky
Ostatni osobni potfeby a doplriky
Socialni péce

Socidlni péce

Pojisténi

Pojisténi souvisejici s bydlenim
Pojisténi souvisejici se zdravim
Pojisténi souvisejici s dopravou
Finan¢ni sluzby jinde neuvedené
Finanéni sluzby jinde neuvedené
Ostatni sluzby jinde neuvedené
Ostatni sluzby jinde neuvedené

5,847548
2,453694
3,393854
6,528126
6,528126
8,085626
2,158576
1,682774
4,244276
12,272082
12,272082
2,627150
2,627150

Personal effects (nec)

Jewellery, clocks and watches
Other personal effects

Social protection

Social protection

Insurance

Insurance connected with the dwelling
Insurance connected with the health
Insurance connected with transport
Financial services (nec)

Other financial services (nec)

Other services (nec)

Other services (nec)

(nec) - not elsewhere classified



